ФОРМА ЗАПРОСА НА ПОЛУЧЕНИЕ ПОЛНОГО КОМПЛЕКТА ЗАКУПОЧНОЙ  ДОКУМЕНТАЦИИ
На бланке организации

	«_____»___________2012г.

	Заместителю директора по закупкам и общим вопросам

                                                 г-ну Ф.П. Ракову

Запрос на получение комплекта
закупочной документации
                                         Уважаемый Фёдор Петрович!

Настоящим письмом [наименование организаций] просит Вас предоставить комплект закупочной документации для участия в открытом  запросе предложений на право заключения Договора:
_____________________________________________________​​​​​​​________________________
Просим  направить комплект закупочной документации по адресу: [указать адрес электронной почты].

Приложение: Заполненная Анкета.

С уважением,

Руководитель (должность)
____________________ (подпись, расшифровка подписи)

М.П.

Примечание:

Запрос направляется   на e-mail: Usolceva_S@eon-russia.ru;